令和４年２月８日

関 係 各 位

一般財団法人消防防災科学センター

新型コロナウイルス感染者の発生について

平素から当センターの業務につきまして、格別のご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。

当センターの職員が、新型コロナウイルス感染症に感染したことが判明いたしましたの

で、以下のとおりお知らせいたします。

判明日 人数

令和４年２月８日 １名

なお、当該職員は、２月８日（火）から職場への出勤はしておりません。

今後、状況の推移に十分配意しつつ、所管保健所からの指導に沿って適切に対応してまい

ります。

○お問い合わせ先

（一財）消防防災科学センター 総務部

０４２２－４９－１１１３